
66 DIGNE-LES-BAINS - AEROPORT MARSEILLE PROVENCE

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 5 JANVIER 2023 Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Pas de descente à Aix dans ce sens A Pas de montée à Aix dans ce sens A

AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - GR 09:55 12:55 15:40 18:30 21:05 DIGNE LES BAINS - Gare Routière 04:55 07:30 11:45 13:30 16:30

AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 10:25 13:25 16:10 19:00 21:30 DIGNE LES BAINS - Gare SNCF 05:00 07:40 11:55 13:40 16:40

ST PAUL LEZ DURANCE - Cadarache* 11:10 14:10 16:55 19:45 - MALLEMOISSON - Les Grillons 05:10 07:50 12:05 13:50 16:50

MANOSQUE - Gare SNCF 11:30 14:30 17:15 20:05 22:20 MALIJAI - RD4 05:20 08:00 12:15 14:00 17:00

PEYRUIS - Parc Relais 12:00 15:00 17:45 20:35 22:45 LES MEES - Bd des Tilleuls 05:25 08:05 12:20 14:05 17:05

LES MEES - Bd des Tilleuls 12:05 15:05 17:50 20:40 22:50 PEYRUIS - Parc Relais 05:30 08:10 12:25 14:10 17:10

MALIJAI - RD4 12:10 15:10 17:55 20:45 22:55 MANOSQUE - Gare SNCF 06:00 08:45 13:00 14:45 17:50

MALLEMOISSON - Les Grillons 12:20 15:20 18:05 20:50 23:00 ST PAUL LEZ DURANCE - Cadarache* 06:15 09:00 13:15 15:00 18:05

DIGNE LES BAINS - Gare SNCF 12:30 15:30 18:15 21:00 23:10 AIX EN Pce - Gare Aix TGV RD9 07:00 09:45 14:00 15:45 18:50

DIGNE LES BAINS - Gare Routière 12:40 15:40 18:25 21:05 23:15 AEROPORT MARSEILLE PROVENCE - GR 07:15 10:00 14:15 16:00 19:05

*Uniquement du lundi au vendredi *Uniquement du lundi au vendredi

Transporteur : 

Notes AUTOCARS PAYAN

A - Ne circule pas les jours fériés 2, route de Marseille - BP135

04203 SISTERON Cedex

Tél : 04 92 61 12 26

www.payan-voyages.com

info@payan-voyages.com

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous 

garantir les meilleures conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une 

réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, 

réservation recommandée auprès de votre service client ZOU! 36h à 

l'avance au 04 13 94 30 50

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr

http://www.payan-voyages.com/
mailto:info@payan-voyages.com

